
EDITAL PPGCTA Nº 41, DE 29 DE NOVEMBRO DE 2023

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA
AMBIENTAL, da Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, Prof.a Dra. Rozanna
Marques Muzzi, no uso de suas atribuições legais, e conforme o edital PPGCTA N.o 36/2023, de
16 de novembro de 2023, que visa a seleção de alunos para o “Programa Institucional de Bolsas
de Doutorado Sanduíche no Exterior - PDSE – CAPES”, RESOLVE:

I. INFORMAR que não houve interposição de recursos referentes ao resultado preliminar das

inscrições do Processo Seletivo em âmbito do PPGCTA/UFGD.

II. HOMOLOGAR a relação de candidatos que tiveram suas inscrições DEFERIDAS para o

certame:

Nome do Candidato

IGOR GABRIEL SILVA OLIVEIRA

Rozanna Marques Muzzi

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Tecnologia Ambiental


		2023-11-29T09:01:13-0300




